
窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司

红沙梁矿井褐煤和长焰煤防灭火研究与技术服务项目

招标公告

招标编号：GZ2405075-YJMDJT

一、招标条件

甘肃省招标中心有限公司受窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司的委托，现

对窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司红沙梁矿井褐煤和长焰煤防灭火研究与

技术服务项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.项目名称：窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司红沙梁矿井褐煤和长焰煤

防灭火研究与技术服务项目。

2.服务地点：甘肃省酒泉市肃北蒙古族自治县马鬃山镇酒泉天宝煤业有限公

司红沙梁矿区。

3.标段划分：本项目划分为 1个标段。

4.服务内容：

(1)矿井火灾危险性分析。

(2)煤层自然发火预测预报指标体系。

(3)内因火灾防治技术方案。

(4)外因火灾防治技术方案。

(5)火区治理。

(6)火灾应急救援预案。

(7)防灭火专项设计。

(8)采煤工作面采空区自然发火“三带”测定划分和范围。采煤工作面采空

区采用惰性气体防火时，释放口的位置应当根据惰性气体的扩散半径、工作面参

数及采空区自然发火“三带”分布规律确定，释放口保持在采空区的位置确定。

5.服务期限：

(1)服务内容第一至第七项：60 日历天；

(2)服务内容第八项：根据矿井建设进度分阶段实施，服务于首采工作面回



采结束。

三、投标人资格要求

1.投标人须为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有

有效的营业执照，有同类项目实施经历，在人员、设备、资金等方面具有相应的

服务能力。

2.业绩要求：投标人近三年（2021 年至今）至少具有 1项防灭火研究相关业

绩（以中标通知书或合同为准）。

3.财务要求：投标人应具有良好的财务状况，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结或破产状态。投标人须提供 2022 年度或 2023 年度经会计师事务所或

审计机构出具的财务会计报告，不足一年或无审计报告的提供银行出具的资信证

明（原件扫描件）。

4.信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或严重违法失信行为记录名

单（以投标截止日前七天各投标人自行在以上网站查询结果为准，如相关记录失

效，投标人需提供相关证明资料。相关截图打印加盖投标人公章后装入投标文件）。

5.本次招标不接受联合体投标。

四、资格审查方式

本次招标采用资格后审。投标人自行判断是否符合资格要求，并决定是否参

加投标。

五、招标文件的获取

1.凡有意参加投标者，请于 2024 年 5 月 13 日至 2024 年 5 月 18 日，每日上

午 9时 00 分至 11 时 30 分，下午 2时 30 分至 5时 00 分（北京时间，下同），在

甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人（供应商），向招标代理机构缴纳

标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标（采购）文件。

2.招标文件每套售价500元，售后不退。

六、投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 6 月 5 日 9 时

00 分，投标人应于当日 8时 00 分至 8时 59 分将投标文件递交至甘肃智慧阳光



采购平台窑煤分平台开标室（线上项目递交至甘肃智慧阳光采购平台不见面开标

系统）。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址 www.zhygcg.com）、《中

国招标投标公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）、《甘肃经

济信息网》（www.gsei.com.cn）上发布。

八、其它注意事项

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智慧

阳光采购平台（网址www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户注册入

口进行注册，注册成功并办理CA数字证书（含电子签章）后方可登录系统（公开

邀请系统）进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作（具体内容详见招

标文件）,甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005。

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理机

构概不负责。

符合条件的潜在投标单位在平台登记成功后将单位名称、联系方式、汇款凭证

及项目名称、标段信息发送至邮箱1524686666@qq.com。

户 名：甘肃省招标中心有限公司

账 号：010410122000130231（非保证金）

开 户 行 ：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

开户行行号：314821008010

(请在汇款时在备注栏中注明招标编号：GZ2405075-YJMDJT)

九、联系方式

招标人：窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司

联系人：周 工、韩 工（商务） 汤 工（技术）

联系方式：18209678217、15101360216 13919945051

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

联系人： 苗振宇 杨柳



联系方式：13008728686 15809313342

甘肃省招标中心有限公司

2024 年 5 月 13 日


	窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司
	红沙梁矿井褐煤和长焰煤防灭火研究与技术服务项目 
	招标公告
	一、招标条件
	甘肃省招标中心有限公司受窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司的委托，现对窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、资格审查方式
	五、招标文件的获取 
	1.凡有意参加投标者，请于2024年5月13日至2024年5月18日，每日上午9时00分至11时30
	六、投标文件的递交
	                             甘肃省招标中心有限公司
	                               2024年5月13日


